第７号様式（第１０条関係）

                                                年   月   日

 柏崎市長         様

                         住所

                    （申請者）氏名（名称、代表者等）

共聴施設撤去修繕等事業補助金実績報告書

平成 年 月 日付け     第  号で補助金交付決定通知のあった共聴施設撤去修繕等事業を、下

記のとおり実施したので、その実績を報告します。

記

１ 補助事業の実施状況                           （単位：円）

区   分                 補助金交付額

補助金額

２ 補助事業の実施状況

事業主体名

代表者氏名

施設の設置場所

工事施行業者名

着  工  日

完  了  日

市検査確定日

３ 共聴施設撤去修繕等事業費収支総括表

                                       （単位：円）

収    入

 予  算  額 実  績  額

補助金

共聴組合負担額

合   計

支         出

経  費  区  分 予  算  額 実  績  額

撤去工事費

修繕費

合  計

４ 添付書類

 ⑴ 施設撤去又は修繕工事代金等の請求書又は同領収書の写し

 ⑵ 当該施設等の事業施行前後の写真等

５ 補助金振込先

金融機関名

預金種別

口座番号

口座名義人（フリガナ）